860130701 800KII.3.4 MIDDLE DRIVE SHAFT GREASE FITTING

,860130701 800KII.3.4 MIDDLE DRIVE SHAFT GREASE FITTING

Description

860130701 800KII.3.4 MIDDLE DRIVE SHAFT GREASE FITTING

序号 零件号 版本 中文名称 英文名称 数量 备注 装配备注
0 803045138-01 活塞杆组件 Piston Rod 1
2 803197180 防尘圈 90×100×6 Dust Ring 1
3 805140341 螺钉 M16×60 Bolt 16 GB/T70.1-2008
4 805338597 垫圈 16 Washer 16 GB/T93-1987
5 803045138-02 导向套 Bushing 1
6 803197183 轴密封 90×105×11.4 Shaft Seal 1
7 803196328 0形圈 160×3.1 O-Ring 1
8 803195721 0形圈 160×5.7 O-Ring 1
9 803197202 挡圈 153×162×2 Ring 1
10 803197184 缓冲环 90×105.1×6.3 Buffer Ring 1
11 803197796 支承环 95×90×20 Support Ring 2
12 803045138-03 缸筒 Cylinder 1
13 803045138-04 活塞杆 Piston Rod 1
14 805338593 垫圈 8 Washer 2 GB/T97.1-2002
15 803045138-05 防护塞 Protective Plug 2
16 803045138-06 活塞 Piston 1
17 803197205 防污环 152×160×6.2 Pollutant Ring 1
18 803307612 0形圈 100×5.7 O-Ring 1
19 803197186 支承环 160×154×15 Support Ring 2
20 803197702 格莱圈 160×8.1 Glay Ring 1
21 805140344 螺钉 M12×45 Bolt 2 GB/T78-2007
22 803383415 0形圈 35×3.1 O-Ring 1
23 805338594 垫圈 10 Washer 8 GB/T93-1987
24 805140348 螺钉 M10×35 Bolt 8 GB/T70.1-2008
25 803045138-07 油管组件2 Tube 1
26 805338595 垫圈 8 Washer 4 GB/T93-1987
27 805140338 螺钉 M8×20 Bolt 4 GB/T70.1-2008
28 803045138-08 支板盖 Cover 1
29 803045138-09 油管组件1 Tube 1
30 803195335 0形圈 35×3.1 O-Ring 1
31 805140343 螺钉 M10×30 Bolt 1 GB/T78-2007
32 910601167 衬套 Bush 0
33 860134961 XGYG01-196/197油缸密封件(液压件)(备件) Seal Package 1
0 803045140-01 活塞杆组件 Piston Rod 1
2 803197180 防尘圈 90×100×6 Dust Ring 1
3 805104461 螺钉 M16×60 Bolt 16 GB/T70.1-2008
4 805302899 垫圈 16 Washer 16 GB/T93-1987
5 803045140-02 导向套 Bushing 1
6 803197183 轴密封 90×105×11.4 Shaft Seal 1
7 803196328 0形圈 160×3.1 O-Ring 1
8 803195721 0形圈 160×5.7 O-Ring 1
9 803197202 挡圈 153×162×2 Ring 1
10 803197184 缓冲环 90×105.1×6.3 Buffer Ring 1
11 803197796 支承环 95×90×20 Support Ring 2
12 803045140-03 缸筒 Cylinder 1
13 805302881 垫圈 8 Washer 2
14 803045140-04 防护塞 Protective Plug 2
15 803045140-05 活塞 Piston 1
16 803197205 防污环 152×160×6.2 Pollutant Ring 1
17 803307612 0形圈 100×5.7 O-Ring 1
18 803197186 支承环 160×154×15 Support Ring 2
19 803197702 格莱圈 160×8.1 Glay Ring 1
20 805104483 螺钉 M12×45 Bolt 2 GB/T78-2007
21 803383415 0形圈 35×3.1 O-Ring 1
22 805302888 垫圈 10 Washer 8 GB/T93-1987
23 805104592 螺钉 M10×35 Bolt 8 GB/T70.1-2008
24 803045140-06 油管组件2 Tube 1
25 805302894 垫圈 8 Washer 4 GB/T93-1987
26 805100064 螺钉 M8×20 Bolt 4 GB/T70.1-2008
27 803045140-07 支板盖 Cover 1
28 803045140-08 油管组件1 Tube 1
29 803195335 0形圈 35×3.1 O-Ring 1
30 910601167 衬套 Bush 0
31 860134961 XGYG01-196/197油缸密封件(液压件)(备件) Seal Package 1